

***Seko Posten överens med PostNord om hantering av felaktiga avdrag för karens-, sjuklön- och VAB-avdrag***

Under snart två års tid har PostNord gjort felaktiga avdrag för karens-, sjuklöne- och VAB-avdrag och Seko Posten har under lång tid drivit frågan mot PostNord. Problemen uppstod på grund av ett fel i en systemintegration mellan bemanningsverktyget PIM och Heroma som togs i bruk hösten 2018. I vissa fall kan avdraget ha blivit för högt, i andra fall för lågt.

Problemet har visat sig vara omfattande och många sekomedlemmar har drabbats. En del, men långt ifrån alla, har själva uppmärksammat detta och felet har då rättats till.

**Från och med september 2020 ska däremot inga felaktiga avdrag kunna göras i fortsättningen, vare sig för höga eller för låga.**

**Nu återstår för PostNord att rätta de fel som uppstått sedan 2018.**

**Seko Posten och PostNord är centralt överens om att samtliga personer som fått ett för högt avdrag ska erhålla rätt ersättning retroaktivt. De personer som fått ett för lågt avdrag kommer inte bli återbetalningsskyldiga.**

- Vi är nöjda med att felet äntligen blir åtgärdat men vi är samtidigt besvikna att det tagit så pass lång tid. Om PostNord agerat när vi uppmärksammade problemet från första början hade de dessutom haft ett betydligt färre antal rättningar att göra, nu väntar istället ett omfattande arbete med att gå igenom samtliga felaktigheter och betala ut rätt ersättning. Det är riktigt dåligt att problemet inte åtgärdats tidigare men huvudsaken är att Sekos medlemmar nu kommer få de pengar de har rätt till, säger Sandra Svensk ledamot i Seko Postens styrelse.

Rättningen kommer ske från och med måndagen den 19 oktober och eventuella utbetalningar från november och framåt i samband med ordinarie löneutbetalning. Ersättningen kommer framgå på lönespecifikationen.

***Är du inte medlem i Seko eller a-kassan?***

Om du inte är medlem i Seko eller i a-kassan är det enkelt att gå med. Dessutom betalar du bara 50 kronor i månaden under det förstahalvåret. Avgiften till a-kassan tillkommer. Gå in på <https://www.seko.se/> fyll i ansökan direkt.

Följ oss gärna på facebook. Där får du löpande information från Seko Posten. Sök på Seko Posten eller scanna QR koden nedan.

**Seko Posten**

E-post: [sekoposten@postnord.com](mailto:sekoposten@postnord.com)

Hemsida: [www.seko.se/posten](http://www.seko.se/posten)

